
Паперова копія 
електронного 

документа

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20_р. Київ №

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми за 
КПКВК 3801120 на 2021 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 
Державний бюджет України на 2021 рік», наказу Міністерства фінансів 
України від 21 квітня 2020 року № 166 «Про особливості складання 
паспортів бюджетних програм у період карантину», зареєстрованого у 
Міністерстві юстиції України 30 квітня 2020 року № 388/34671, та Правил 
складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 29 грудня
2002 року № 1098, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 21 січня
2003 року за № 47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 
14 січня 2008 року № 19),

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2021 рік 
Міністерства культури та інформаційної політики України за 
КПКВК 3801120 «Фінансова підтримка національних художніх колективів, 
концертних організацій та їх дирекції, національних і державних циркових 
організацій», затвердженого наказом Міністерства культури та інформаційної 
політики України від 01 лютого 2021 року № 52, виклавши його в новій 
редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного

ТКАЧЕНКО

секрета

МІНІСТЕРСТВОІНФОРМАЦІЙНОЇ ПІ.......
ЗГІДНО з ОРИПИАЛШТ^Ц Д £ іі£ £ ний спеціаліст . 7  

уг: №  А /

Олександр

Міністерство культури та інформаційної 
політики України 
№1045 від 31.12.2021 
Ткаченко О.В. (Міністр) 31.12.2021 
13:29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства культури та інформаційної політики України

(найменування головного розпорядника 

коиггів державного бюджету)

від 01 лютого 2021 року_____________________№  52_________

(у редакції наказу Міністерства культури та  інформаційної 
політики України

від " ■ V  Р ^

Паспорт
бюджетної програми на 2021 рік

1 380 Міністерство культури та інформаційної політики України _________________________ _ —

(КПКВК ДБ) 

О 1ЙЛ1ППП

(найменування головного розпорядника)

Апарат Міністерства культури та інформаційної політики України____________________ _______________ ______

(КПКВК ДБ) 

3. 3801120

(найменування відповідального виконавця)

0822 Фінансова ш л р и м к . нтщіональних худояпох к о л е ™ ,і . ,  концерптих орпплааиій л а іх  дирекції, національних і деряошннх нирко,их оршнізацій

(КПКВК ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

869 735.9 тис. гоивень. у  тому числі із загального фонду - 869 735.9 тис. гривень.
4 о б с я г  бю джетних призначень/ою дж етни хасш н увоп »- 1

та із спеціального фонду - тис. гривень.

5 Підстави для виконання бюджетної програми:
1) Закон України від 14.12.2010 №  2778-VI "Про культуру”.

Г“ — ГЛор«« . и к о р ™  я -***— я— я
я  інформаційної полі™  аадоакимн п р о ^ам н -(зі „_ерлженкл переліку аакладі. кулиури і мистецтва, .кі утримуються або яким навилки фінансово



2

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми ___________ ______________________________________ ________

|М° з/п | _____________________ Ціль державної політики________ _______________________________________ ___

1 Забезпечення доступності культурних послуг та консолідація українського суспільства __________________________ ______________ _________ _

7. М ета бюджетної програми:

Забезпечення естетичних потреб населення

8. Завдання бюджетної програми: ______________________________ ______________________________________________ ________
Завдання______________ __________________________________________

1 .Збереження мережі національних художніх колективів, концертних організацій та їх дирекції, національних і державних циркових організацій.

9. Напрями використання бюджетних коштів:

|№ з/п

1
тис. гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний
фонд

Разом

1 Фінансова підтримка для забезпечення статутної діяльності національних художніх колективів, концертних організацій та їх 869 735,9 869 /35,9

Всього
10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми.

869 735,90 и,ии 869 735,90

тис. гривень 
Разом

Код державної 
цільової 
програми

Назва державної цільової програми

11 Результативні показники бюджетної програми:

№
з/п.

Показники Одиниця
виміру

Джерело
інформації

Загальний фонд Спеціальний
фонд

Разом

1
і Кількість циркових підприємств од. внутрішньогосподарс 

ький облік
9,0

2 Всього ставок штатних одиниць у циркових підприємствах на 01.01.2021 од. штатний розпис 2 005,5

3 Всього ставок штатних одиниць у циркових підприємствах на 01.01.2022 од. штатний розпис 2 005,5

4 Кількість художніх колективів, концертних організацій та їх дирекції од. внутрішньогосподарс 
ький облік

13,0

5 Всього ставок штатних одиниць у художніх колективах, концертних організаціях од. штатний розпис 1 704, )

6 Всього ставок штатних одиниць у художніх колективах, концертних організаціях 
та їх дирекції на 01.01.2022______ _________________________________________

од. штатний розпис 1 /04,0



з
З 709,5 З 709,5

7 Середньорічне число штатних одиниць всього, в тому числі:

8 керівних працівників

9 художнього персоналу

10 артистичного персоналу

11 спеціалістів

12 технічних службовців, робітників

13 Фінансова підтримка художніх колективів і концертних організацій, обсяг якої не
повинен перевищувати 98% обсягу валового доходу _______ ____________ .—

14 Фінансова підтримка концертних організацій, обсяг якої не повинен
перевищувати 95% обсягу валового доходу ___________ _______

15 Фінансова підтримка дирекції художніх колективів і концертних організацій, обсяг
якої не повинен перевищувати 89% обсягу валового доходу ______________

16 Фінансова підтримка концертних організацій, обсяг якої не повинен
перевищувати 92% обсягу валового доходу____________________ ______________

17 Фінансова підтримка циркових підприємств, обсяг якої не повинен перевищувати 
70% обсягу валового доходу

од.

тис.грн.

тис.грн.

тис.грн.

тис.грн.

тис.грн.

внутрішньогосподарс
ький облік_____

внутрішньогосподарс
ький облік_____

внутрішньогосподарс 
ький облік

внутрішньогосподарс
_____ ький облік
внутрішньогосподарс 

ький облік
внутрішньогосподарс

_____ ький облік
план використання 
бюджетних коштів 
план використання 
бюджетних коштів 
план використання 
бюджетних коштів 
план використання 
бюджетних коштів 
план використання 
бюджетних коштів

327,0

172,0

1 935,0

402,0

873,5

475 413,5

72 315,6

7 117,5

140 579,5

174309,8

327.0

1 935,0

402.0 

873,5

475 413,5 

72 315,6 

7 117,5 

140 579,5 

174309,8

2 продукту
1 Кількість концертів та вистав в художніх колективах, концертних організаціях та 

циркових підприємствах, в тому числі:

од. внутрішньогосподарс
ький облік

2 кількість концертів в художніх колективах та концертних організаціях од. внутрішньогосподарс
ький облік

З кількість вистав в циркових підприємствах

4 Кількість глядачів, які відвідали концерти та вистави в концертних організаціях та
циркових підприємствах, в тому числі:________________  _—

5 кількість глядачів, які відвідали концерти в концертних організаціях

од. внутрішньогосподарс
ький облік

тис.од. внутрішньогосподарс
ький облік

4 946,0 

2 282,0

2 664,0

1 474,8

4 946,0

2 282,0

2 664,0

1 474,8



4
13 Середня ціна квитка( з урахуванням ПДВ) на стаціонарі в концертних організаціях грн. внутрішньогосподарс 

ький облік
108,6 108,6

14 Комерційна місткість глядачевої зали концертних організацій та циркових од. внутрішньогосподарс 
ький облік

13 714,0

15 місткість глядачевої зали циркових підприємств од. внутрішньогосподарс 
ький облік

12 467,0

16 місткість глядачевої зали концертних організацій од. внутрішньогосподарс 
ький облік

1 247,0

17 Обсяг доходів художніх колективів, концертних організацій, фінансова підіримка 
«іr u v  u p  плмлшя пер<*.пиптлтаати 98% обсягу валового доходу

тис.грн. внутрішньогосподарс 
ький облік

15 610,0

1 8  Обсяг доходів концертних організацій, фінансова підтримка яких не повинна 
П ^ > ти > п ш ііуп я ти  9 5 %  обсягу валового доходу

тис.грн. внутрішньогосподарс 
ький облік

7 757,0

19 Обсяг доходів дирекції художніх колективів та концертних організацій, фінансова 
підтримка якої не повинна перевищувати 89% обсягу валового доходу

тис.грн. внутрішньогосподарс 
ький облік

2 608,7

20 Обсяг доходів концертних організацій, фінансова підтримка яких не повинна 
n e p e n u i r r v M T M  92% обсягу валового доходу

тис.грн. внутрішньогосподарс 
ький облік

21 700,0

21 Обсяг доходів циркових підприємств, фінансова підіримка яких не повинна тис.грн. внутрішньогосподарс 
ький облік

136520,0

Обсяг валового доходу художніх колективів та концертних організацій,
22 фінансова підтримка яких не повинна перевищувати 98% обсягу валового тис.грн.

внутрішньогосподарс 
ький облік 491 023,5 491 023,5

Обсяг валового доходу концертних організацій, фінансова підтримка яких не тис.грн. внутрішньогосподарс 
ький облік

80 072,6 80 072,6

24 Обсяг валового доходу дирекції художніх колективів та концертних організацій, 
фінансова підтримка якої не повинна перевищувати 89% обсягу валового доходу

тис.грн. внутрішньогосподарс 
ький облік

9 726,2 9 726,2

25 Обсяг валового доходу концертних організацій, фінансова підтримка яких не 
П А п ш т я  гтрровиитувати 92% обсягу валового доходу

тис.грн. внутрішньогосподарс 
ький облік

162 279,5

26 Обсяг валового доходу циркових підприємств, фінансова підіримка яких не 
повинна перевищувати 70% обсягу валового доходу

тис.грн. внутрішньогосподарс 
ький облік

310 829,8

^ ефективності
1 Середні витрати на один концерт, виставу в художніх колективах, концертних

організаціях та циркових підприємствах_______ __________ ____  — ___
тис.грн. внутрішньогосподарс 

ький облік
175,8

4 якості
1 Питома вага фінансової підтримки у валовому доході художніх колективів та 

концертних оргяніяяігій. обсяг якої не повинен перевищувати 98%
відс. управлінський облік 96,8

2 Питома вага фінансової підтримки у валовому доході концертних організацій, відс. управлінський облік 90,3

3 Питома вага фінансової підтримки у валовому доході дирекції художніх 
колективів та концертних організацій, обсяг якої не повинен перевищувати 89%

відс. управлінський облік 73,2

4 Питома вага фінансової підтримки у валовому доході концертних організацій, 
обсяг якої не повинен перевищувати 92%____________ ________________________

відс. управлінський облік 86,6



5
5 Питома вага фінансової підіримки у валовому доході циркових підприємств, відс. управлінський облік

обсяг якої не повинен перевищувати 70%

Середня завантаженість глядачевої зали в концертних організаціях та циркових відс. управлінський облік 50,9
підприємствах

7 Середня завантаженість глядачевої зали в концертних організаціях відс. управлінський облік 50,0

8 Середня завантаженість глядачевої зали в циркових підприємствах відс. управлінський облік 51,1

12. Розподіл видатків у розрізі адміністративно-територіальних одиниць:

Заступник Міністра з питань цифрового розвитку, цифрових 
трансформацій та цифровізаціі

Погоджено:
Міністерство фінансів України

Анастасія БОНДАР

ініїхіали/ігаціал, прізвище

(підпис) ітщалн/ініш&л, прізвище

АРКУШ -ПОГОДЖЕННЯ

т г . М & х, о< т зо-/о-

М ІН !£.„-_
інформацшє | М К Р « раіни

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ,
Головний спеціалісту



АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

проекту паспорта бюджетної програми на 2021 рік 
Міністерство культури та інформаційної політики України 

за КПКВК 3801120 «Фінансова підтримка національних художніх 
колективів, концертних організацій та їх дирекції, національних і 

державних циркових організацій»

Заступник Міністра 
фінансів України Роман ЄРМОЛИЧЕВ

(КУМЕНТ СЕД Мінфін АСКОД

ртифікат яяр7Г)9Е7Е900307В04000000Р72Р2С007Е009800
іписувач Ррмоличев Роман Володимирович 
існий з П7 ПЯ.2021 12:10:58 по 07.08.2023 12:10:58

Міністерство фінансів України

07030-10-5/41252 від 31.12.2021


